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MEHIO LUKOJ1IbHbIX OBEAOB AN1A OBYYAKOLWMXCA 5-11 K.
CeHTS6pb - OKTSI6pb 20241

| HEQENA

MOHEAE/IbHNK
®pyKThl B aCCOPTUMEHTE
LLin ¢ MACOM ¥ CMeTaHO
MnoB u3 Bynrypa ¢ MACOM
Xneb nwweHNYHbIA/pXXaHo
KomnoT 13 cyxoghpyKToB

BTOPHWMK
Kykypy3a KOHCepBrpoBaHHas
Cyn pbl6HbIIi ¢ Kpynoii (pblGHbIE KOHCEPBbI)
MegaibOHbl KypUHbIE C TOMAaTHbIM COYCOM U
3e/1eHbI0
KapTohensHoe nitope ¢ macnom / Kaptodesb
OTBAPHOI C MAC/IOM U 3eNeHbIO

Xneb nweHNYHbIA/pyaHow
KomnoT 13 cmecu (hpyKTOB U Arof,

CPEJA
Orypubl NOPLMOHHbIE
CBEKO/IbHVIK C MSICOM W CMETaHO

®une nNTULbl B KUCMo-cnagkom coyce NEW

CnareTTu 0TBapHbIE C Mac/iom
Xneb MLeHNYHbI/pXXaHO
Yaii ¢ caxapom
UETBEPI
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
L ¢ MsAcOM M CMETaHOWA
Kalwa rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Maciom
KoTneta msacHasa (roBfnHa, CBUHWMHA, Kypuua)/
Mynaw
Xneb NLeHWNYHBbIA/pXaHow
CoK (hpyKTOBBIV
MNATHNUA
MapviHag, 13 MOpPKOBY
Cyn KapTodesbHbIli C MACOM

Pbi6a TyLUEHHas C OBOLLAMMU

Puc OTBapHoOiA C Maciom

Xneb niweHNYHbIN/pXXaHoi
HanuTok nnogoBo - AroaHbIi
BUTaMWUHU3VPOBaHHbII

Bbixog, rp.
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200
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100
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100/150
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20/20
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100
250

100
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45/30
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Il HEQENA
Bbixog, rp.
MOHEAE/IbHUNK
®pYKTbl B aCCOPTUMEHTE 100/150
Cyn KYPVHBIA C BEPMULLIESBIO 250
Mynaw 100
Puc oTBapHO € Maciiom 180
Xneb nLeHNYHBbIA/pXaHow 30/20
KoMnoT 13 cMecu (pyKTOB 1 Arof, 200
BTOPHUK
"OpOoLLEK KOHCEPBUPOBAHHbIT 100
LLLn BereTapuaHckue co CMeTaHo 250
Kypuua 3aneyeHHas ¢ coycom u 3eneHbio NEW 100
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras ¢ Mac/iom 180
Xneb nLeHNYHBbIA/pXaHo 50/45
Kwncenb BUTaMMHU3NPOBaHHbIN M0LOBO — AFOAHLIN 200
CPELOA
NoMuaopbl NOPUUOHHLIE 100
¥Yxa ¢ pbl6oii 250
3anekaHKa 13 NeYeHn co CANBOYHbLIM COYCOM 100
MakapoHbl 0TBapHbIe C Mac/ioM 180
Xneb nLeHNYHbI/pxaHow 20/20
CoK (hpyKTOBbIiA 200
UETBEPI
Orypubl NOPUNOHHbIE 100
Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM 250
>Kapkoe ¢ msacom 280
KomnoT 13 cyxodpyKToB 200
Xneb nweHnYHbIA/pXKaHon 20/20
MNATHNLUA
DPYKTbl B aCCOPTUMEHTE 1004 50
bopuy, ¢ MAcom v CMeTaHOW 250
3anekaHka u3 p|3|6b| NEYV / Pblba 3aneyeHHas noj, 100/100
CbIPHO-0BOLLHOW LUAMNKoW
CnoxHblin rapHup Ne!l (kapTodiens, nyK, acosb, 100/80

MOPKOBb) / Pary oBOLLHOe C Mac/om 180
Xneb nieHNYHbIR/pXXaHoM 45/25

Yaii ¢ caxapom 200



11 HEQENA
MOHEAE/IbBHNK

["opoLUeK KOHCePBUPOBAHHbI
Cyn KapTogenbHbIi ¢ (hacosbio
®une NTULbI TYLLUEHHOE B TOMaTrHOM COycCe

Kalua rpeyHeBasi paccbinyaras ¢ Mac/iom
Xneb MweHNYHbIA/pXKaHo
Kncenb BUTaMUMHU3MPOBaHHbIA NAOAOBO —
ArOfHBbINA

BTOPHUMK
®pyKTbI B aCCOPTUMEHTE

BopLy, ¢ MSICOM M CMeTaHoM

3anekaHKa KypyHas Nnog CbIpHO LUankoi /
Kypuua 3aneyeHHas ¢ CbIpom
CnareTTu 0TBapHble C Mac/iom
Xneb MLIeHNYHbIA/pXKaHo
KommoT u3 cmecu (hpyKTOB 1 Ar04
CPEJA

NMoMnaopbl NOPLMOHHbLIE
LLin ¢ msacom 1 cmeTaHol
®purkagenbKn polbHbIE C PUCOM B C/IMBOYHOM
coyce NEW / Pbiba nof coycoM C/MBOYHBIM C
3e/leHbI0
KapTohensHoe ntope ¢ macniom / Kaptodens
OTBAPHOI C Mac/ioM 1 3eNeHbHo
Xneb NLeHNYHBbIA/pyxaHow
CoK (hpyKTOBbIi

UETBEPI
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn KapTohenbHbIi ¢ MaKapoOHHbIMW U34eNMAMU
NEW
INynaw no-seHrepcku NEW
Pvc oTBapHOiA ¢ Mac/iom
Xneb NiweHNYHbIA/pXaHoM
OTBap W3 LINNOBHMKA

MNATHWUA
MapviHag, 13 MOpPKOBY

Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM

BuTouek 13 NTWLbl / Pune NTULbI 30MEUEHHOE C
nomugopamMu

KapTothenb 3aneyeHHsbli

Xneb NLeHWNYHbIA/pxaHow
Yaii ¢ caxapom

Bbixog, rp.

100
250

100

180
20/20

200

100/150
250

100/105

180
20/20
200

100
250
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180
50/45
200
100/150
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200

100
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20/20
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IV HEAENA
NMOHEAE/IbHNK

®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn kapToheNbHbIA ¢ MACOM
®une NTLBI TyweHoe ¢ oBowamm (une nTuupbl,
NYK, MOPKOBb, TOMaTHas nacta, CMeTaHa)
Kawa nepnoBasi paccbinuatast ¢ Mac/iom
Xneb nLIeHNYHBbIA/pXKaHow
Hanutok nn1ogoBo - ArogHbIi
BUTaMVHW3MPOBAHHbII
BTOPHUMK
Orypup! NOPLMOHHbIE

Cyn TOMaTHBbIVi C KypuLeld, thacosbio 1 OBOLLLaMK

buroc ¢ msicom

Xneb nweHNYHbIN/pXXaHo
KoMnoT 13 cmecu (pyKTOB U Aroj

CPEJA

®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE
BopL ¢ MSICOM 1 CMEeTaHOIA

dpurKagenbKn KypuHble ¢ KpacHbIM coycom /
Yaxoxounm

KapTohensHoe ntope ¢ macniom / Kaptodens
0TBapHOIi C Mac/oM 1 3e/eHbI0
Xneb MLeHNYHbIA/pXKaHo
CoK (hpyKTOBbIi
UETBEPI
MoMnaopbI NOPLMOHHbIE

Cyn KapToenbHbIi ¢ (acosnbio

Msco TyLueHoe

MakapoHbl 0TBapHbIe C Mac/om

Xneb niweHnYHbIA/pXKaHoi

KomnoT n3 cyxogpyKToB
MNATHNLA

ACCOpTU 13 CBEXMX OBOLLEA

Cyn KypwHbIiA ¢ 6yrypom, NOMUZOPaMu v nepLem

3pasa MsacHas neHuBas / bedhcTporaHos

CnoxHblii rapHup Nel (kapTodiens, nyK, hacosb,
MOPKOBb) / Pary oBOLLHOe C Mac/iom

Xneb niweHnYHbIA/pXXKaHoi

Yalii ¢ caxapom

100/150
250

100

180
45/25

200

100
250

280

45/25
200

100/150
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45/30
200
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