2024г.

Е.М. Яцкевич

Школмил.

МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ОБЕДОВ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 5-11 КЛАССОВ Сентябрь — октябрь 2024г

I HE BE DO	Выход, гр.	н пенена	Выход, гр.
і неделя		ІІ НЕДЕЛЯ	
понедельник		понедельник	
Фрукты в ассортименте	100/150	Фрукты в ассортименте	100/150
Щи с мясом и сметаной	250	Суп куриный с вермишелью	250
Плов из булгура с мясом	280	Гуляш	100
Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	Рис отварной с маслом	180
Компот из сухофруктов	200	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20
		Компот из смеси фруктов и ягод	200
ВТОРНИК		ВТОРНИК	
Кукуруза консервированная	100	Горошек консервированный	100
Суп рыбный с крупой (рыбные консервы)	250	ІЦи вегетарианские со сметаной	250
Медальоны куриные с томатным соусом и зеленью	105	Курица запеченная с соусом и зеленью NEW	100
Картофельное пюре с маслом / Картофель отварной с маслом и зеленью	180	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180
Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	Хлеб пшеничный/ржаной	50/45
Компот из смеси фруктов и ягод	200	Кисель витаминизированный плодово – ягодный	200
СРЕДА		СРЕДА	
Огурцы порционные	100	Помидоры порционные	100
Свекольник с мясом и сметаной	250	Уха с рыбой	250
Филе птицы в кисло-сладком соусе NEW	100	Запеканка из печени со сливочным соусом	100
Спагетти отварные с маслом	180	Макароны отварные с маслом	180
Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20
Чай с сахаром	200	Сок фруктовый	200
ЧЕТВЕРГ		ЧЕТВЕРГ	
Фрукты в ассортименте	100/150	Огурцы порционные	100
Щи с мясом и сметаной	250	Суп гороховый с мясом	250
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180	Жаркое с мясом	280
Котлета мясная (говядина, свинина, курица)/ Гуляш	100	Компот из сухофруктов	200
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20
Сок фруктовый	200		
ПЯТНИЦА		АДИНТКП	
Маринад из моркови	100	Фрукты в ассортименте	100/150
Суп картофельный с мясом	250	Борщ с мясом и сметаной	250
Рыба тушенная с овощами	100	Запеканка из рыбы NEW / Рыба запеченная под сырно-овощной шапкой	100/100
Рис отварной с маслом	180	Сложный гарнир №1 (картофель, лук, фасоль, морковь) / Рагу овощное с маслом	100/80
Хлеб пшеничный/ржаной	45/30	Хлеб пшеничный/ржаной	45/25
Напиток плодово – ягодный витаминизированный	200	Чай с сахаром	200

ш неделя		IV НЕДЕЛЯ	
понедельник	Выход, гр.	понедельник	
Горошек консервированный	100	Фрукты в ассортименте	100/150
Суп картофельный с фасолью	250	Суп картофельный с мясом	250
Филе птицы тушенное в томатном соусе	100	Филе птицы тушеное с овощами (филе птицы, лук, морковь, томатная паста, сметана)	100
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	180	Каша перловая рассыпчатая с маслом	180
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	Хлеб пшеничный/ржаной	45/25
Кисель витаминизированный плодово – ягодный	200	Напиток плодово – ягодный витаминизированный	200
вторник		вторник	
Фрукты в ассортименте	100/150	Огурцы порционные	100
Борщ с мясом и сметаной	250	Суп томатный с курицей, фасолью и овощами	250
Запеканка куриная под сырной шапкой / Курица запеченная с сыром	100/105	Бигос с мясом	280
Спагетти отварные с маслом	180	Хлеб пшеничный/ржаной	45/25
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	Компот из смеси фруктов и ягод	200
Компот из смеси фруктов и ягод	200		
СРЕДА		СРЕДА	
Помидоры порционные	100	Фрукты в ассортименте	100/150
Щи с мясом и сметаной	250	Борщ с мясом и сметаной	250
Фрикадельки рыбные с рисом в сливочном соусе NEW / Рыба под соусом сливочным с зеленью	100	Фрикадельки куриные с красным соусом / Чахохбили	100
Картофельное пюре с маслом / Картофель отварной с маслом и зеленью	180	Картофельное пюре с маслом / Картофель отварной с маслом и зеленью	180
Хлеб пшеничный/ржаной	50/45	Хлеб пшеничный/ржаной	45/30
Сок фруктовый	200	Сок фруктовый	200
ЧЕТВЕРГ		четвеег	
Фрукты в ассортименте	100/150	Помидоры порционные	100
Суп картофельный с макаронными изделиями NEW	250	Суп картофельный с фасолью	250
Гуляш по-венгерски NEW	100	Мясо тушеное	100
Рис отварной с маслом	180	Макароны отварные с маслом	180
Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20
Отвар из шиповника	200	Компот из сухофруктов	200
АЈИНТКП		АДИНТКП	
Маринад из моркови	100	Ассорти из свежих овощей	100
Суп гороховый с мясом	250	Суп куриный с булгуром, помидорами и перцем	250
Биточек из птицы / Филе птицы зопеченное с помидорами	100	Зраза мясная ленивая / Бефстроганов	100
Картофель запеченный	180	Сложный гарнир №1 (картофель, лук, фасоль, морковь) / Рагу овощное с маслом	100/80 180
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	Хлеб пщеничный/ржаной	45/25
Чай с сахаром	200	Чай с сахаром	200